
Pregão Eletrônico - No 2023.07.27 .01- UASG - 98í547

No no Compras.gov.bt - 252023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de Sáo Benedito/CE; Processo de Licitâção
lvlodalidade: Pregão - Eletrônico no. 2023.07.27.01. Objeto: Aquisição de implementos
agrícolas permanentes pârâ âtender as neressidadês da Secretaria de Desenvolvimento
Agrário do Município de Sâo Benedito/CE, conforme Termo de Referência. Critério de
Julgamento: lvlenor preço. Total de ltens Licitados: 03; informações sobre o editâl a partir do
dia 07 de Agosto de 2023, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissâo de
Licitaçáo - Rua Paulo Marques, no 378, Centro, CEP: 62370-000, Sáo Benedito/CE ou
www.gov.br/compras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 07 de Agosto
de 2023, no site www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: l8 de Agosto de 2023 às
'10:00 h. no site: www.gov.brlcompras. Sâo Benedito/CE, em 04 de agosto de 2023.

,'iti,
oovEil{o IUNrotÂL oE sÀo BExEDrro I o.brnD rro k hrb

ss E.Mio cá ($,rc261y, l

w
sáüli['ffê"iiito

E-r
L

a



04108/2423,1A:14 SlÂscn6loc - OlsponibilizarAviso d6 Lictação âpênas para Oivu gaçáo

de':ffisqg, fLS

94320 EsÍADoDocEÁM 981547. PREFE|TURÁ MUNtctpÀL DE sÀo BENED|To/CE

R.€!mo do Âvls d. Lldt ção-
órDào

Modãldad.dêLicilãÉo N'daLcilâção

Pregão OAO25|2A23

Lêr n" 1 0.520/2002

TÍadicona Eêtónico

2023.47.27,01 Mônor P€ço

3

oálâ da Oispon ibilid.dê dó Edilâr

Aparr. d€ 07/08/2023 à! 08:00

Oalâ,/Hôrâ dêAbêrturá dá Lictáçàô

Em 18/08/2023 às 10:00

I

Aviso qe lE@qqlL__ _

httssrl,w2.compBsnêt-govbr/siasgnêt-dcJs6cuÉ/dispohibiliza.Avi§oLiclacaoDivulga€o.do?mêthod=disponibiliarDivulSâc5o 1t1

O Ei!.Âú!o rb Llitado sâ{ Dlvurgádô no gov.b/4trÊs (rryw.lor,.b./cosplas) n. dat! & 07,()62023.

5i)
N: ',-

oroL,rrr.o,oo,

Áquisição de ihplên.ntos àB.icotàs pê. ãnêntês pã.à ãtêiné. ãs íêcés5idadei dã Sê.rêtãrià de 0êsenvolvin€nto ag.á.io
do unlclplô de São 8ênêdito/CE

o7t04t2023



2o23.oa.u.00112023 p M § 
"g,..^^ ^^.-.-fLs N"^ ,'lpregão Etetrónim - No 2023.01.27.01- UASG - ggi547 ' * - ;tt-

No no Compras.gov.br - 252023 

- 
--J4-

Estado do Ceará, PreÍeitura Municipal de São Bênedito/CE; Processo de Licitação Modatidade: tegáo -
Elehônico no. 2023-07 -27 -01. Objeto: Aquisição de implementos agrícolas permanentes para ateÀdór as
necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Agrário do l\runicípio de São Benedito/CE, conÍorme
Termo de Referência. Critério de Julgamento: Àrenor preço. Total de ltens Licitados:03; inÍormações sobre
o edital a padir do dia 07 dê Agosto de 2023, das 08h00min às '12h00miô. Endereço: Sala da Comissâo de

SECRETARIA DE DESENVOLVIIVIÊNÍO AGRARIO. ATOS NORMA

Licitâção - Rua Paulo Marques, no 378, Cenko, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou
www.gov.brlcompras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 07 de Agosto de 2023, no site
www.gov.brcompras; Abertura das Propostês: í8 de Agosto de 2023 às 10:00 h. no site:
www.gov.brcompras. Sáo Benedito/CE, em 04 de agosto de 2023.

Luis Carneiro lvlachado
Pregoêjro Oficiâl

Assinado 6rêtroniÉmni6 pd: saur uma Mâcr6r - cPF: _'.026.203._ âm o4o8l2o23 17:35:ol - lP @m n'i 192,, uu,o.roo ffiE
aúrênüeçáoem: ww.@b€n€dilo.cê.E6v.br/dianooficiál.php?id=3237 Hffi

PRIFtlluRÀ litultactPÀt D! sÃo gEitEollo/cÊ I ExEcutwo I DtÀRto oFtclÁL,NUMERO 315112023 - 01!0412023

âDOM wvrw.sâobênêdito.cê.gov.br 719



?
FL

rôhiâ:.e7onD.qd@6ibn
6m ô fb íer d. rs 5.ro,@ í0.6 ní . d4ôrG ê!l

sdíádo d. tó!ô!ão do uu^idriô d. s.ism do Áeóú, prõ s ronnÉi!. a

PREÉÉIÍURÂ MUNICIPAI DE 5ÃO BENEDITO

^/l5o 
0e udrÀcÂo

Pi.Glo (môir@ F i@.d.2r.01

*E*jod.Uí6t|ovdãrdrê:Pl!..
0,,ob,doÀq0j{:o4]0!ên.64iÚh!

Muf . oo d. sáo &mdio/.!, .m{nm
cíieiod.ilg]n.doiMaqF4ofu'

ebrc o diDr r Ftu do dr 07 e &6
àoldior'c. o! lw..ry bÍloh õ;

i4iod:07é^.61Ôdê,oa'ú

PÂE'€IÍI,/RÁ MUNICJPÀL 

'E 
SOSRA!

t,ffio4(Dr rcúD./&!3ú

tru, Ôà rot . í. ú s338/0@:$. fuió.n.drco €ód 6 rE tr ,o6 sMr ê
r^ip oí/2dlsMr . . b rd6r 3 6ere3, .06 5ú ni«j&i, !, . iô,

ko d.4n4&. dr É.EiÉr, Fn dld« *
ú&d!$bal,d!eô.6õgFo'ó6.
I 19 83.er0,6 Gàro . rmú ê r.. rí c

iffi!ôre. yhr. rrr, Pá:o d. Mrano. . lÊuco o @ôr.ro lri d. 12 ldd)
!loÉd6i4,4(t.d.@dt6l

|Ilim4cd]'mFs/r@rws
Éírú do brÍo Nr o1e4roaiM

n 6183/d1{7 toidrne r.o rd
r66/!s3, on ar etrs4&t q r

êi{moldodoÉ'nolÚu@rq!.1

,.v66r io Ái.ro . v. d: Rj r7r,ú [ra.d6 ! rrnú e do 
' 

p. ] ! oreià «ib@n
Êno & vii.rrb â tÉç&: o dr.b çn d. tr (dôn) s, .oôre. â Énn 6
r: plbrk.co. àu d: Brnnír ú e
rdli3la eú. Rrxr 6údm vhao

Êrl,ea(D{Moiis/ô4s3
hb do cqhô ii Ôlerro, s6

4ljnan/o@r70Ê!drn6tí:o]&de
rEi rs w5.Ái.P u o@/r@! . $'., ki dúi r.6r!sr,.oí aa

r i*rii ro onDdre .4 *u ót6.
lElo$d.d.l@lô@ha8ÉdíÉçà.
h i915@,@ íOu:ikÉ . o4o Éi Ênr.

PRb d! víxÉ ! rsuç&: o orÍo eí d! e Íôu) 14.@& | Fnn dr
ar p!5'xrCo. ÉÉ ô e r:úái q & :@ro dâ ,or3. siBr:de À4*iÉ!É dr

PREFE'TURA MUNICI9ÂL OE TAiM'Á5

l,üD*núúlfuE*ú^11ô

anebei{iioü!nk@ld!td!c{:o;ftje]cor-çn&kõü{à&ln{s
r É4 i n!6 i .@FBà e1 n qÉ qE

r irrror, ir m o. 4.

id,ú!6; oihbd.8ruD RDrerc Pcd.N Mô eE
PREFEITURÂ MUNICIPAI DE ÍIJUçUOCA

rÉú DE Eç6 ú az.o,r6,ot. n - rMr

r coniú dDi. . dc kiDçôá
do do pkrftrb Ê* e ,reFrbl à

, jro cn/60! 05, @ rb ndi À R5 ) 6r.@r,:e (dol fnÉ. l.§à. ,Í
l msno dfuhu ! ,ÚhrdÔ 6 P,oig

,do khlqrc (!5)sre 8rt. io!r: ttwre!.p.b/rEtrrq!

M
sN'

3
qo

t)LiRro OI'rCr^r, DÀ UNIÁO. s"rr. r

^yr. 
DE ucraro

EGIo rElió r@ . r:ÚDr2*i,

póÍflo dh l&be/2023, ài 1ft, hcl o d. ,Íairh/or, 6l.d r.riairro lkn.!:., dh

od.êl-:o,'l!r!rrR!,k.nlol9ü.8
Prirc, m7, críró, ounútuin/cE; i

.*ahbifut!ênq

PREFEIIUNÁ MUNICIPAL DE ÊUsSAS

R6uúÀoo o. 8^urrÁçro
óxdil uPoBUau rj268a. rdnrM

o rG]&ít d: cóms.o .ê ltt4ó8 d, PÉ,êllÍâ M!nk'É d! RuÍõ/.t,
ts,6 Í.Co dr ôEsri€, riàio Nr d

i ...d 05. c@r§n hn. ! e

co\snrÇóB r írvç6 .rM vr b!; *rJda rÀ&ri^N Fn o br 
'.

rcsrPU(õE t 'rcrrc çôú úM 0Evr6. E-Erturc ÍÀq(os r(o\iru(O's 
'B orM\ rD roNnq!!ôú .m . rDp pro r Mpú Íqúçoi r

@Nsriucoa lru a. r'P Rm coNriuços t Í&rço5 u0À.u. ardvro @\ncu(oú r r r. ricÍ\r^,^ pidrrô! lc N4ürDN GoLor.I& d * rid.oNvru(ô( ( '(aPoeÓb .a ú! m-LFo.o|iLcoa r *q!ç6 rr0^ vr. ,rqro4vrc *ú(o5 r (o 5au(Ô8.-u

(owuçóc ru or 
^,, 

s (osauú('r rp,. mo uMpu{Úlçolr
coDardlr -_u. DEMÀ5. úyo sú co, ! (o sTUroM rMn ro{rúos

sP. i@!r coNrRuÇÔts r *Mços dM
É:ô 0co Fe n, 6ú,t: io Potu

0e, I r. d Éi r66le! N.o @ido rdlico
p6b dr.i.á !n 16 d! 4oío d. ,02r, à @6

núslcr 1 d. &610 d! ,0.

pqtFErTLRÁ MUNtc pÀr oa sÀNTÀNA oo acÀRÂa

^ue 
or roú6r{&

Rr6Âo .ERôM ir e3ú:3

"&!ç& & hrr: do É: ÁpÉ1d,+ú.
N o r lffiÀr dâ Êúú:êó dô úua.ip o d. !ünr dô kEúlc, (m6,m! r(m &

0 d! rdÉco, lni ú q4, d. r6do 6n o,

.iuüa!ddiod.+d:d.,.[.F

retu! r@t . juerol EiM, i6 ú6 êLq do ú.âid er ô Pr..àr. Pq
r 05 !e.6ímlie, wi.!eà e hln 1r,5

<om 5 Érú rrobr d! i5 , @,@ r. i
Porúto^ r srvlçot Dr Era*ÂNrçÃÔ !DÀlrrr{dPr B,}H/dr{7.i o. 15 r0 Múlo4Fr ''4r'os!qufr!r ,, ô0re/Mr s,

4,4d: 6 h' úmonrd.b,,. is 5 uó@ lo(o rlrfrÀos-ç.,1P1e,4üú^ nldiaqc\fl d rir6.65,/dr !',F.dor
do rêm e d o vior Sob. d. R5 67 7rioo4.7@&1/@!6,Éiene
trln 10 @n c Ek tbi e Â9 5 rú,ó lc*o ni . dq.ib' R!rL). e Ercr

ÁvEo ú ÀoruDrc4lo
É.6À0 4sió e N' &3v2r

?0,, ü dffiii (úr'ô d. 3á nJ,; rriàçs E drú:d. PÀÉclo ÉúriÔNrco N,
0s1,vn, iúpob/o..&r\4ro d

56r ,erÉ! ieoikr .!e {ftdoóc, do
I!*ru dr. rln.F4err, r Áq
05 r§ 166@! re. @ dr r Á"

q tr.h r. r. r@r o nb tobr d.6 í @.@

\o/ vmÔu 4 . \ov^ UIR
t, d. i! 10 3o,@ ÍÉr õi, h4d6 c 4urciü

@Ll r Mr . 6 lauE xeR^ro trú. sc[i e Ôq , @ 363/@!!6, or
rr3 oEorb.loe ecsse@.@ ("o!..8.r@ir' 4,. 6rd\).I

, M{R'o bu(Ó6

trem e .n o Eh no§' d. À9 6r r@
anocNa.7.@,&1,(els,6ld.oi



õ[§r
ETEi
3 *nS
ÀxEa

i$ã;
êi ú,
TEõ[

^"üaÀ

âl; i

i iÀi,!!r8'ü§e9'

ãÍ*êr
ga!;i

;§ii§É
P+Í?É8iiiiFü

r;;:t§
i? â§;g
,i e;6!
tàÉ;;E
ii.âÉÍ!
:;€3§,
!l {: !;
:àrt§:
rÊi{ii
iiãütÉ

:iíiÍ
trlii

iilllilt ,

i§iii

iiiii
[íil!

:J*E;l{!E

Êiíirii§
IsÊ{c§§ §

i§ãí,§;Êi

â§É?iii§
!slEã!ÊE

§i;irfiÉ

s§ÉiiIâí

.,1
-!t
;la,
!l
TO

5B

§l

9!
i{,

Ei
PE

ii
É!
§i
ls
5!
3j
lc

liiÉ§Êi!

ilãiil§
!ll§i9l

iiiiir§
!iiriIí

liir;êli
i§itli§
ísilâ§i
õr-83;-l
t=ê€i9;i
.ta:;*!

s;i§ffÊ
ãiEgr ià
iil§!Í;

iiiiiÉír
r€18!Ês:

!À {!
itiq
À': 3 E

iârt

I! Ê§
&t{i
EEiH

PXttll,I
IEÊi:ll!
Nt"&
iEit

B;,MP
Í §L

cr)

(!,(d

o -i5 ,§.:Eü
rãeo, 1J ({

ilE §0Jd (d
If (!d

frEÉ!o'E1id r(d dío cI ÉltA4 a.s8€
F É.9
5 F'p
- 

bÀ.=

EEãlll i< ^
E,á'*< ãEoUF
EõHAOJOJ

rfi
Êr
G
€.)

(,)

o
À

-o
rcÉ
()0
G
c)a-lha-L'
Ei
ê)a
6J

-
U

tÇÉ
ê)H
(E
A

-tIFII
o
ã
-í
ü)
cÉ
-

--l
..§

c!
-têJ

TJ
-c!a-lr
Y

*-a.E

-
U
-
-

:

íEi;ii

a


